
Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
		
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
կնքված պայմանագրի մասին
[bookmark: _GoBack]«Ստանդարտացման և չափագիտության ազգային մարմին» ՓԲԸ , որը գտնվում է ք.Երևան , Կոմիտասի պողոտա 49/4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրենական ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՍՉԱՄ-ԳՀԱՊՁԲ-24/6  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Թուղթ A4 Ֆորմատի
	կգ
	1500
	1500
	1050000
	1050000
	Թուղթ չկավճած A (A+) կարգի, օգտագործվում է լազերային և թանաքային երկկողմանի տպագրման, պատճենահանման և գրասենյակային այլ աշխատանքների համար: Ձևաչափը` A4 (210x297մմ): Խտությունը` համաձայն ISO 536 ստանդարտի` 80 գր/մ2, սպիտակությունը` համաձայն ISO 11475 ստանդարտի առնվազն 167% CIE, անթափանցելիությունը` համաձայն ISO 2471 ստանդարտի առնվազն 93%, պայծառությունը` համաձայն ISO 2470 ստանդարտի առնվազն 107%, անհարթությունը՝ համաձայն ISO 8791 ստանդարտի 150 մլ/րոպե-ից ոչ ավել, հաստությունը`առնվազն 113մկմ 
Մեկ տուփի մեջ թերթերի քանակը գործարանային փաթեթավորմամբ`                   500 թերթ, առանց շեղումների, 1 տուփի քաշը` 2,5 կգ (+/-0.05կգ):                           500 թերթանոց յուրաքանչյուր 5 տուփ՝ փաթեթավորված ստվարաթղթե արկղի մեջ: ISO 14001:2014, ISO 9001:2008 /9607/ և OHSAS 18001:2007 որակի կառավարման միջազգային ստանդարտներին համապատասխան

	2
	Գրասենյակային գիրք
	հատ
	100
	100
	272500
	272500
	Կազմը կոշտ ստվարաթղթից։ Կազմի գույնը կապույտ։ առնվազն 192 թերթ տողանի, A4Q4 ֆորմատի

	3
	Ծրար մեծ A4  ֆորմատի
229*324մմ
	հատ
	1000
	1000
	120000
	120000
	A4  ֆորմատի  թղթերի  համար, ինքնասոսնձվող, սպիտակ 229*324մմ, ծրարների ձախ անկյունում 1+0 տպագրությամբ   տպագրված լինի «Ստանդարտացման և չափագիտության  ազգային մարմին» ՓԲԸ  ք. Երևան 0051 Կոմիտաս 49/4  և ռուսերեն ЗАО «Национальный орган по стандартизации и  метрологии» 0051, Ереван, пр.Комитаса, 49/4

	4
	Ծրար E65
110*220մմ
	հատ
	2000
	2000
	120000
	120000
	Ծրարի չափը DL/E65/Eurostandard 110*220մմ, որի մեջ տեղավորվում է երեք ծալված A4 թուղթ, ինքնասոսնձվող, ծրարների ձախ անկյունում 1+0 տպագրությամբ   , տպագրված «Ստանդարտացման և չափագիտության  ազգային մարմին» ՓԲԸ  ք. Երևան 0051 Կոմիտաս 49/4 և ռուսերեն ЗАО «Национальный орган по стандартизации и  метрологии» 0051, Ереван, пр.Комитаса, 49/4

	5
	Ծրար A5 ֆորմատի
	հատ
	500
	500
	51600
	51600
	Սպիտակ գույնի առանց գրությունների, 176*254մմ, ինքնասոսնձվող , ծրարների ձախ անկյունում 1+0 տպագրությամբ   , տպագրված լինի «Ստանդարտացման և չափագիտության  ազգային մարմին» ՓԲԸ  ք. Երևան 0051 Կոմիտաս 49/4 և ռուսերեն ЗАО «Национальный орган по стандартизации и  метрологии» 0051, Ереван, пр.Комитаса, 49/4

	6
	Ռեգիստր
	հատ
	50
	50
	45000
	45000
	Թղթապանակ ռեգիստր, կոշտ կազմով, երկօղականի,  նախատեսված A4 ֆորմատի թղթերի համար, մեխանիզմը՝ մետաղական կամարակապ, Կողի լայնությունը  8սմ․; Թղթերի տարողությունը առնվազն 650 հատ

	7
	Ռեգիստր
	հատ
	50
	50
	45000
	45000
	Թղթապանակ ռեգիստր, կոշտ կազմով, երկօղականի,  նախատեսված A4 ֆորմատի թղթերի համար, մեխանիզմը՝ մետաղական կամարակապ, Կողի լայնությունը  4սմ․; Թղթերի տարողությունը առնվազն 320 հատ

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետով

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	31/01/2024

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	775000
	155000
	930000

	2
	«ՍԴԴ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	840000
	168000
	1008000

	3
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	870000
	174000
	1044000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Քոփի Փրինթ» ՍՊԸ
	184000
	36800
	220800

	2
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	115000
	23000
	138000

	3
	«Տրանզիտ Պրո» ՍՊԸ
	206360
	41272
	247632

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	133333.33
	26666.67
	160000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Սեկո-Պրինտ» ՍՊԸ
	55000
	11000
	66000

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	83333.33
	16666.67
	100000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Սեկո-Պրինտ» ՍՊԸ
	60000
	12000
	72000

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	91666.67
	18333.33
	110000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Սեկո-Պրինտ» ՍՊԸ
	35000
	7000
	42000

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	37500
	7500
	45000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	17708.33
	3541.67
	21250

	2
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	19750
	3950
	23700

	3
	«Տրանզիտ Պրո» ՍՊԸ
	23333.33
	4666.67
	28000

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	18750
	3750
	22500

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	

	1
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	17708.33
	3541.67
	21250

	2
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	19750
	3950
	23700

	3
	«Տրանզիտ Պրո» ՍՊԸ
	23333.33
	4666.67
	28000

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	18750
	3750
	22500

	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14/02/2024թ

	Անգործության ժամկետ
	  Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15/02/2024թ
	24/02/2024թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  29/02/2024թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01/03/2024թ-06/03/2024թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01/03/2024թ-06/03/2024թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	ՍՉԱՄ-ԳՀԱՊՁԲ-24/6-1
	04/03/2024թ
	25/03/2024թ
	-
	1068000
	1068000

	2
	«Սեկո-Պրինտ» ՍՊԸ
	ՍՉԱՄ-ԳՀԱՊՁԲ-24/6-2
	01/03/2024թ
	21/03/2024թ
	-
	180000
	180000

	3
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	ՍՉԱՄ-ԳՀԱՊՁԲ-24/6-3
	06/03/20242
	26/03/20242
	-
	42500
	42500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Քրիստափորի 2/2
	area_2018@bk.ru 
	2050422209671001
	02584897

	2
	«Սեկո-Պրինտ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մ.Բանաջանյան 3/9
	info@seko.am 
	1570030019870100
	00910657

	3
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	ք.Երևան,  Ս.Սաֆարյան 8/8
	Info.mymarket.2018@gmail.com 
	1570048536910100
	00184008

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	
Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 5 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է voskanyan@armstandard.am 


	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացվել են բոլոր անհրաժեշտ տեղեկատվությունների  հրապարակումները

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ առկա չեն

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
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